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FINAŁ Arena Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 25-26.05.2024

Event 7 Women, 200m Freestyle 14 years and older
2024-05-25 - 9:47 Results
Rekord Polski Open 1:57.15 JEDRZEJCZAK Otylia 00114 Budapest (HUN) 2006-08-03

Points: FINA 2024

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

14 years and older

1. GUSC Wiktoria 04 MKP Szczecin 2:02.24 786 29.08 31.11 31.60 30.45
2. FAMULOK Zuzanna 03 AZS AWF Katowice 2:02.75 777 28.39 31.12 31.39 31.85
3. SOBCZAK Zofia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa2:07.00 701 29.75 32.81 32.52 31.92
4. WEGRZYNOWSKA A. 01 WKS SLASK Wroclaw 2:07.16 698 29.31 31.54 32.99 33.32
5. WLADYCZKA Amelia 07 WKS SLASK Wroclaw 2:08.64 675 29.63 32.10 33.25 33.66
6. TRACZYK Anna 06 MKS JUVENIA Wroclaw 2:09.83 656 30.27 33.36 33.41 32.79
7. GOSCINSKA Gabriela 09 UKS SMS Galicja Krakow 2:10.65 644 31.17 33.58 33.53 32.37
8. KONDRASIUK Zofia 08 MKP Szczecin 2:12.32 620 30.70 33.76 34.11 33.75
9. MALOLEPSZA Weronika 07 MKP Szczecin 2:12.38 619 30.84 33.14 34.61 33.79

10. SWIATEK Amelia 08 WKS SLASK Wroclaw 2:13.01 610 30.77 33.74 33.96 34.54
11. RACZKOWSKA Maja 07 LKS Jednosc 32 Przyszowice2:13.98 597 31.05 33.82 34.59 34.52
12. KUCZMAR Aleksandra 09 UKP POLONIA Warszawa 2:14.18 594 31.05 33.46 35.17 34.50
13. GRZECH Maja 08 UKS ZABIANKA Gdansk 2:14.61 589 31.44 33.82 35.22 34.13
14. ZABRZESKA Kinga 07 MKS JUVENIA Wroclaw 2:14.73 587 30.78 33.69 35.20 35.06
15. BAKUN Maja 07 UKS G-8 Bielany Warszawa2:14.75 587 31.00 33.88 35.01 34.86
16. LESIAK Weronika 08 UKS NAWA Skierniewice 2:15.21 581 31.86 34.71 35.18 33.46
17. LAPETA Iga 07 Rybnicki Mlodziezowy Klub Sportowy2:15.32 579 30.81 35.22 35.52 33.77

SULAK Antonina 06 UKS PIATKA Konstantynow Lodzki2:15.32 579 31.68 34.99 34.79 33.86
19. BUBNOWICZ Waleria 06 Grudziadzki KP ORKA 2:16.47 565 31.51 34.78 35.22 34.96
20. TARASZKIEWICZ Zofia 07 Mokotowski UKP Warszawianka-Wodny Park2:16.76 561 31.31 34.69 35.43 35.33
21. NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory2:17.01 558 31.65 34.74 35.44 35.18
22. ZARZECKA Roksana 07 MPKS ORKA Ciechanow 2:17.75 549 31.95 36.62 36.43 32.75
23. OKON Anna 09 LKS Jednosc 32 Przyszowice2:17.94 547 31.79 35.35 36.15 34.65
24. RAJCA Matylda 10 LKS Jednosc 32 Przyszowice2:18.07 546 31.26 34.48 36.37 35.96
25. JURCZUK Weronika 08 UKS G-8 Bielany Warszawa2:18.18 544 31.10 35.58 36.02 35.48
26. LUCZAK Agata 09 Stow. Solne Miasto Wieliczka2:18.81 537 32.68 36.20 35.91 34.02
27. HABARTA Larysa 08 UKS AQUATICA Pawlowice2:18.85 536 31.33 35.30 36.13 36.09
28. BELZYT Maja 08 UKS ZABIANKA Gdansk 2:19.30 531 32.12 35.76 36.06 35.36
29. POLEC Hanna 07 MKS TROJKA Lodz 2:19.38 530 31.58 35.46 36.68 35.66
30. KUNA Alina 10 Stow. Solne Miasto Wieliczka2:19.79 526 31.58 36.03 36.21 35.97
31. ZABRANIAK Karina 08 MKP Szczecin 2:20.35 519 32.17 35.63 36.61 35.94
32. BOGATEK Malgorzata 08 UKS G-8 Bielany Warszawa2:20.91 513 30.43 34.96 38.01 37.51
33. SAVCHUK Polina 10 SP MEDUZA Pajeczno 2:21.81 503 32.90 37.08 37.24 34.59
34. KOWALSKA Maya 10 KS Shark Team Slupsk 2:22.13 500 32.64 37.43 36.68 35.38
35. JANKOWSKA Lucja 09 KS BARRAKUDA Gdansk 2:26.60 456 32.94 37.47 38.58 37.61
36. FRANASZCZAK Zofia 10 UKS V Lomianki 2:26.84 453 32.51 37.89 39.10 37.34
37. PANCERZ Oliwia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa2:28.38 439 33.32 37.66 38.24 39.16
38. KUCHARSKA Hanna 08 MUKS WODNIK Lask 2:28.60 437 33.01 37.01 40.11 38.47
39. PAWLAK Lena 08 TP OLIMPIJCZYK Aleksandrow Lodzki2:28.93 435 32.27 36.81 39.63 40.22
40. MYDLOWSKA Roxana 10 UKS NAWA Skierniewice 2:31.12 416 34.00 39.06 40.72 37.34
41. BUTRYN Wiktoria 07 MPKS ORKA Ciechanow 2:31.60 412 33.92 39.75 39.94 37.99
42. NAWROCKA Natalia 08 MUKS WODNIK Lask 2:33.51 397 34.14 38.07 41.36 39.94

DSQ URBANEK Maria 10 UKS NAWA Skierniewice
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

17 - 18 years

1. SOBCZAK Zofia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa2:07.00 701 29.75 32.81 32.52 31.92
2. WLADYCZKA Amelia 07 WKS SLASK Wroclaw 2:08.64 675 29.63 32.10 33.25 33.66
3. TRACZYK Anna 06 MKS JUVENIA Wroclaw 2:09.83 656 30.27 33.36 33.41 32.79
4. MALOLEPSZA Weronika 07 MKP Szczecin 2:12.38 619 30.84 33.14 34.61 33.79
5. RACZKOWSKA Maja 07 LKS Jednosc 32 Przyszowice2:13.98 597 31.05 33.82 34.59 34.52
6. ZABRZESKA Kinga 07 MKS JUVENIA Wroclaw 2:14.73 587 30.78 33.69 35.20 35.06
7. BAKUN Maja 07 UKS G-8 Bielany Warszawa2:14.75 587 31.00 33.88 35.01 34.86
8. LAPETA Iga 07 Rybnicki Mlodziezowy Klub Sportowy2:15.32 579 30.81 35.22 35.52 33.77
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FINAŁ Arena Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 25-26.05.2024

Event 7, Girls, 200m Freestyle, 17 - 18 years

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

8. SULAK Antonina 06 UKS PIATKA Konstantynow Lodzki2:15.32 579 31.68 34.99 34.79 33.86
10. BUBNOWICZ Waleria 06 Grudziadzki KP ORKA 2:16.47 565 31.51 34.78 35.22 34.96
11. TARASZKIEWICZ Zofia 07 Mokotowski UKP Warszawianka-Wodny Park2:16.76 561 31.31 34.69 35.43 35.33
12. NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory2:17.01 558 31.65 34.74 35.44 35.18
13. ZARZECKA Roksana 07 MPKS ORKA Ciechanow 2:17.75 549 31.95 36.62 36.43 32.75
14. POLEC Hanna 07 MKS TROJKA Lodz 2:19.38 530 31.58 35.46 36.68 35.66
15. PANCERZ Oliwia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa2:28.38 439 33.32 37.66 38.24 39.16
16. BUTRYN Wiktoria 07 MPKS ORKA Ciechanow 2:31.60 412 33.92 39.75 39.94 37.99

16 years

1. KONDRASIUK Zofia 08 MKP Szczecin 2:12.32 620 30.70 33.76 34.11 33.75
2. SWIATEK Amelia 08 WKS SLASK Wroclaw 2:13.01 610 30.77 33.74 33.96 34.54
3. GRZECH Maja 08 UKS ZABIANKA Gdansk 2:14.61 589 31.44 33.82 35.22 34.13
4. LESIAK Weronika 08 UKS NAWA Skierniewice 2:15.21 581 31.86 34.71 35.18 33.46
5. JURCZUK Weronika 08 UKS G-8 Bielany Warszawa2:18.18 544 31.10 35.58 36.02 35.48
6. HABARTA Larysa 08 UKS AQUATICA Pawlowice2:18.85 536 31.33 35.30 36.13 36.09
7. BELZYT Maja 08 UKS ZABIANKA Gdansk 2:19.30 531 32.12 35.76 36.06 35.36
8. ZABRANIAK Karina 08 MKP Szczecin 2:20.35 519 32.17 35.63 36.61 35.94
9. BOGATEK Malgorzata 08 UKS G-8 Bielany Warszawa2:20.91 513 30.43 34.96 38.01 37.51

10. KUCHARSKA Hanna 08 MUKS WODNIK Lask 2:28.60 437 33.01 37.01 40.11 38.47
11. PAWLAK Lena 08 TP OLIMPIJCZYK Aleksandrow Lodzki2:28.93 435 32.27 36.81 39.63 40.22
12. NAWROCKA Natalia 08 MUKS WODNIK Lask 2:33.51 397 34.14 38.07 41.36 39.94

15 years

1. GOSCINSKA Gabriela 09 UKS SMS Galicja Krakow 2:10.65 644 31.17 33.58 33.53 32.37
2. KUCZMAR Aleksandra 09 UKP POLONIA Warszawa 2:14.18 594 31.05 33.46 35.17 34.50
3. OKON Anna 09 LKS Jednosc 32 Przyszowice2:17.94 547 31.79 35.35 36.15 34.65
4. LUCZAK Agata 09 Stow. Solne Miasto Wieliczka2:18.81 537 32.68 36.20 35.91 34.02
5. JANKOWSKA Lucja 09 KS BARRAKUDA Gdansk 2:26.60 456 32.94 37.47 38.58 37.61

14 years

1. RAJCA Matylda 10 LKS Jednosc 32 Przyszowice2:18.07 546 31.26 34.48 36.37 35.96
2. KUNA Alina 10 Stow. Solne Miasto Wieliczka2:19.79 526 31.58 36.03 36.21 35.97
3. SAVCHUK Polina 10 SP MEDUZA Pajeczno 2:21.81 503 32.90 37.08 37.24 34.59
4. KOWALSKA Maya 10 KS Shark Team Slupsk 2:22.13 500 32.64 37.43 36.68 35.38
5. FRANASZCZAK Zofia 10 UKS V Lomianki 2:26.84 453 32.51 37.89 39.10 37.34
6. MYDLOWSKA Roxana 10 UKS NAWA Skierniewice 2:31.12 416 34.00 39.06 40.72 37.34

DSQ URBANEK Maria 10 UKS NAWA Skierniewice
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.


